
UCHWAŁA NR LXI.359.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) w związku z § 3, § 5, § 10 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Gminy 
Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie w poniższym składzie: 

1) Jan Bednarczyk - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz; 

2) Karolina Bardowska - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Michał Pyrz - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Maciej Kowalski - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

5) Paweł Kalinowski- przedstawiciel Rady Społecznej. 

§ 2. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Pana Michała Pyrz wskazanego 
w § 1 pod pozycją 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570E2C6D-4624-42AE-82C8-B45B388F9392. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, konkurs na stanowisko kierownika ogłasza podmiot tworzący. 
Zgodnie z § 3 ust. 1 rozporzdzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą do przeprowadzenia konkursu powoływana jest przez właściwy podmiot komisja 
konkursowa. Jej powołanie wszczyna postępowanie konkursowe.  

Obecnie Gminny Ośrodek Zdrowia w Zagrodnie jest zarządzany przez osobę pełniącą obowiązki 
kierownika. W tym stanie faktycznym powstał ustawowy obowiązek obsadzenia stanowiska kierownika 
w drodze konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570E2C6D-4624-42AE-82C8-B45B388F9392. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



